FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
001/2025 - INEXEGIBILIDADE Nº 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025

INEXEGIBILIDADE Nº 001/2025

O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O    D O S  S E R V I Ç O S    D E
ABASTECIMENTO   DE   ÁGUA   E   SERVIÇOS   DE   ESGOTO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO DE 2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE (CAERN),  COM SEDE NA AV SALGADO
FILHO,  1555,  TIROL,  NATAL/RN  -  CEP:  59.056-000.  CNPJ  Nº
08.334.385/0001-35

VALOR GLOBAL:  R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS
REAIS)

VIGÊNCIA: 16 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

BASE  LEGAL:  ART.  74,  INCISO  I,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

Lagoa Nova/RN, 16 de janeiro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Código Identificador: 37028658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br